
                 e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it -  segreteria@icdianoalba.gov.it -  CNIC84900Q@pec.istruzione.it

VISTI  i criteri di selezione deliberati dal Collegio Docenti con delibera n. 2 del 09/09/2016;

Posizione

1

2

3

4

5

6

7

8

 Prot. n. 2526/VII-5

firma autografa sostituita a mezzo stampa

ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93

Diano d'Alba,  27  ottobre 2016

Il Dirigente Scolastico Reggente

Prof. Luciano MARENGO

DOMENICA CGLDNC60R53H224U

DANIELA RGGDNL78E58B111T

FRRMRN70H56I838SMARINA

GRSMRN62M59B018E

GRLGPP56M68I316X

PRVVTR66H05F351U

RABBIA 

MELLANO

PREVE 

GIULIA

RBBSRA77C47I470G

MLLGLI88P68D205X

MARINA

GIUSEPPINA

VALTER

SARA

CUGLIANDRO

ROGGERO

FERRERA

GRASSO

GRILLO

GRADUATORIA DI ISTITUTO

COGNOME NOME CODICE FISCALE

VISTA  la Nota Miur n. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016 in cui vengono specificate le modalità di selezione per procedere alla selezione 

del personale interno all’istituzione scolastica;
VISTO  l’avviso di selezione del personale interno, pubblicato sul sito web della scuola;

D E C R E T A

CONSIDERATA  la necessità di attivare corsi di formazione sulle metodologie innovative, cosìcome previsto dal Piano di formazione dei 

docenti di cui al PTOF;

la pubblicazione dei nominativi dei docenti che parteciperanno al corso di formazione

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA
 Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840

sito web: www.icdianoalba.gov.it

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014_2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO

FSE Azione 10.8.4 "Formazione del personale della scuola su tecnologie e approcci metodologici innovativi"

http://www.icdianoalba.gov.it/

